

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 1/19

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA OS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 6/2022 (Sequência: 1)

Ao(s) 31 de Janeiro de 2022, às 09:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 88/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 9/2022, Licitação nº 4/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS EMPRESAS VENCEDORAS SÃO:

LOTE: 1

Participante: 75 - BRITADOR KNAPP LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	RACHÃO DE PEDRA	TON	140,00	KNAPP	0,0000	98,1306	13.738,28
2	BRITA GRADUADA N° 01	TON	350,00	KNAPP	0,0000	127,5701	44.649,54
3	BRITA GRADUADA N° 02	TON	600,00	KNAPP	0,0000	117,757	70.654,20
4	PEDRISCO	TON	210,00	KNAPP	0,0000	122,6636	25.759,36
5	PÓ DE BRITA.	TON	450,00	KNAPP	0,0000	122,6636	55.198,62
Total do Participante ----->							210.000,00

LOTE: 2

Participante: 75 - BRITADOR KNAPP LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	AREIA MEDIA	TON	210,00	KNAPP	0,0000	233,3333	49.000,00
Total do Participante ----->							49.000,00

LOTE: 3

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	PREGO 10 X 10 O KG.	KG	10,00	GERDAU	0,0000	26,057	260,57
8	PREGO 12 X 12 O KG.	KG	20,00	GERDAU	0,0000	20,8454	416,91
9	PREGO 13 X 15 O KG.	KG	20,00	GERDAU	0,0000	21,4014	428,03
10	PREGO 15 X 18 O KG	KG	20,00	GERDAU	0,0000	18,7601	375,20
11	PREGO 17 X 21 O KG	KG	20,00	GERDAU	0,0000	20,1503	403,01
12	PREGO 16 X 24 O KG	KG	20,00	GERDAU	0,0000	17,37	347,40
13	PREGO 17 X 27 O KG	KG	80,00	GERDAU	0,0000	17,37	1.389,60
14	PREGO 18 X 30 O KG	KG	120,00	GERDAU	0,0000	17,37	2.084,40
15	PREGO 18 X 27 O KG	KG	80,00	GERDAU	0,0000	17,37	1.389,60
16	PREGO 19 X 36 O KG	KG	70,00	GERDAU	0,0000	18,7601	1.313,21
17	PREGO 19 X 39 O KG	KG	140,00	GERDAU	0,0000	19,4552	2.723,73
18	PREGO 20 X 48 O KG	KG	100,00	GERDAU	0,0000	18,0651	1.806,51
19	PREGO 22 X 48 O KG	KG	40,00	GERDAU	0,0000	19,4552	778,21
20	PREGO 24 X 60 O KG	KG	100,00	GERDAU	0,0000	21,5404	2.154,04
21	PREGO 25 X 72 O KG	KG	240,00	GERDAU	0,0000	22,2355	5.336,52
22	PREGO 26 X 84 O KG	KG	100,00	GERDAU	0,0000	22,9306	2.293,06
Total do Participante ----->							23.500,00

Handwritten signatures and initials.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 2/19

LOTE: 4

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
23	TELHA 244X0,50X4MM SEM AMIANTO	UN	800,00	ISDRALIT	0,0000	25,00	20.000,00
24	TELHA 305X110X6MM SEM AMIANTO	UN	90,00	ISDRALIT	0,0000	125,00	11.250,00
25	TELHA 244X110X6MM SEM AMIANTO	UN	500,00	ISDRALIT	0,0000	89,00	44.500,00
26	TELHA 213X110X6MM SEM AMIANTO	UN	200,00	ISDRALIT	0,0000	81,00	16.200,00
27	TELHA 183X110X6MM SEM AMIANTO	UN	400,00	ISDRALIT	0,0000	69,00	27.600,00
28	TELHA 153X110X6MM SEM AMIANTO	UN	60,00	ISDRALIT	0,0000	61,50	3.690,00
29	TELHA 244X110X6MM TRANSPARENTE	UN	20,00	TERMOPLAST	0,0000	88,00	1.760,00
30	TELHA 244X0,50X4MM TRANSPARENTE	UN	30,00	TERMOPLAST	0,0000	32,00	960,00
31	CUMEEIRA 4MM O PAR	UN	100,00	ISDRALIT	0,0000	22,00	2.200,00
32	CUMEEIRA 110X6MM 15 GRAUS	UN	100,00	ISDRALIT	0,0000	59,00	5.900,00
33	CUMEEIRA 110X6MM 20 GRAUS	UN	80,00	ISDRALIT	0,0000	59,00	4.720,00
34	CUMEEIRA 110X6MM 25 GRAUS	UN	70,00	ISDRALIT	0,0000	59,00	4.130,00
35	CUMEEIRA 110X6MM 30 GRAUS	UN	50,00	ISDRALIT	0,0000	59,00	2.950,00
36	CUMEEIRA 110X6MM 10 GRAUS	UN	60,00	ISDRALIT	0,0000	59,00	3.540,00
37	ARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110	UN	3.000,00	JOMARCA	0,0000	1,75	5.250,00
38	PREGO TELHEIRO O KG 18X27	KG	100,00	COFERRAL	0,0000	29,00	2.900,00
39	TELHA 213X0,50X4MM SEM AMIANTO	UN	100,00	ISDRALIT	0,0000	23,00	2.300,00

Total do Participante -----> 159.850,00

LOTE: 5

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
40	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 200 MICRAS	M²	10.000,00	Ionax	0,0000	2,29	22.900,00
41	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 120 MICRAS	M²	10.000,00	Ionax	0,0000	1,80	18.000,00
42	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 100 MICRAS	M²	5.000,00	Ionax	0,0000	0,99	4.950,00

Total do Participante -----> 45.850,00

LOTE: 6

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
43	RAME RECOZIDO 18 O KG	KG	64,00	Vonder	0,0000	33,6625	2.154,40
44	BARRA DE FERRO 4,2MM COM 12METROS CA 50	BR	340,00	Arcelormittal	0,0000	23,2666	7.910,64
45	BARRA DE FERRO ¼ COM 12 METROS CA 50	BR	120,00	Arcelormittal	0,0000	48,0184	5.762,21
46	BARRA DE FERRO 5/16 COM 12 METROS CA 50	BR	200,00	Arcelormittal	0,0000	62,3744	12.474,88
47	BARRA DE FERRO 3/8 COM 12 METROS CA 50	BR	240,00	Arcelormittal	0,0000	92,0764	22.098,34
48	BARRA DE FERRO ½ COM 12 METROS CA 50	BR	400,00	Arcelormittal	0,0000	138,6097	55.443,88
49	BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS CA50	BR	20,00	Arcelormittal	0,0000	243,5571	4.871,14
50	TRELIÇA 12 COM 12 METROS CA 60	UN	50,00	Arcelormittal	0,0000	211,8748	10.593,74
51	TRELIÇA 8 COM 12 METROS CA 60	UN	50,00	Arcelormittal	0,0000	150,4905	7.524,53
52	MALHA DE FERRO 3 X 2 4,2 CA 60 - 20x20	UN	40,00	Arcelormittal	0,0000	84,1559	3.366,24

Total do Participante -----> 132.200,00

LOTE: 7

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
53	ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	UN	180,00	Inkor	0,0000	25,9878	4.677,80
54	ARGAMASSA INTERNA 20 KG	UN	350,00	Ceramfix	0,0000	14,993	5.247,55
55	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20 KG AÇIII	UN	160,00	Ceramfix	0,0000	34,9836	5.597,36
56	REJUNTE 1 KG CINZA CLARO	KG	200,00	Ceramfix	0,0000	7,4965	1.499,30
57	REJUNTE 1 KG CINZA	KG	160,00	Ceramfix	0,0000	7,4965	1.199,44
58	REJUNTE 1 KG CINZA ESCURO	KG	240,00	Ceramfix	0,0000	7,4965	1.799,16
59	REJUNTE 1 KG PRETO	KG	100,00	Ceramfix	0,0000	7,4965	749,65
60	REJUNTE 1 KG BEGE	KG	40,00	Ceramfix	0,0000	7,4965	299,86

Fluogo *Radio*

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 3/19

LOTE: 7

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
61	REJUNTE 1 KG BRANCO	KG	40,00	Ceramfix	0,0000	7,4965	299,86

Total do Participante -----> 21.370,00

LOTE: 8

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
62	TIJOLOS 6 FUROS 09X14X19 PRIMEIRA LINHA	UN	60.000,00	BAIESTORF	0,0000	1,35	81.000,00
63	TIJOLO MACIÇO 09X5X19 PRIMEIRA LINHA	UN	50.000,00	BAIESTORF	0,0000	1,40	70.000,00
64	TIJOLOS MACIÇOS 21 FUROS 5X11X21	UN	10.000,00	BAIESTORF	0,0000	1,55	15.500,00

Total do Participante -----> 166.500,00

LOTE: 9

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
65	BIO FILTRO PARA FOSSA 1000 LITROS	UN	6,00	Fibratec	0,0000	1.750,00	10.500,00
66	BIO REATOR PARA FOSSA 1000 LITROS	UN	6,00	Fibratec	0,0000	1.750,00	10.500,00
67	BIO FILTRO PARA FOSSA 325 LITROS	UN	4,00	Bakof	0,0000	820,00	3.280,00
68	BIO REATOR PARA FOSSA 325 LITROS	UN	4,00	Bakof	0,0000	820,00	3.280,00
69	CAIXA DE GORDURA 32 LITROS COM CESTO	UN	6,00	Metasul	0,0000	160,00	960,00

Total do Participante -----> 28.520,00

LOTE: 10

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
70	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 100 LITROS	UN	4,00	BAKOF	0,0000	225,00	900,00
71	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 200 LITROS	UN	4,00	BAKOF	0,0000	250,00	1.000,00
72	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 300 LITROS	UN	4,00	BAKOF	0,0000	285,00	1.140,00
73	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 500 LITROS	UN	5,00	BAKOF	0,0000	315,00	1.575,00
74	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 1000 LITROS	UN	6,00	BAKOF	0,0000	340,00	2.040,00
75	CAIXA DE AGUA FIBRA 10.000 LITROS	UN	2,00	BAKOF	0,0000	4.820,00	9.640,00

Total do Participante -----> 16.295,00

LOTE: 11

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
76	CAIXA DE AGUA FIBRA 15.000 LITROS	UN	2,00	Bakof	0,0000	5.500,00	11.000,00

Total do Participante -----> 11.000,00

LOTE: 12

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
77	CAIXA DE AGUA FIBRA 20.000 LITROS	UN	2,00	BAKOF	0,0000	9.900,00	19.800,00

Total do Participante -----> 19.800,00

LOTE: 13

Participante: 8600 - CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
78	LAJOTA DE CONCRETO GUIA 32X32 2 CM	UN	500,00		0,0000	4,98	2.490,00
79	LAJOTA DE CONCRETO ALERTA 32X32 2 CM	UN	350,00		0,0000	4,98	1.743,00

Handwritten signatures and initials:
Korugo
Lodis
A

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 4/19

LOTE: 13

Participante: 8600 - CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
80	PAVER 10X20X6 (50 UNIDADES POR M2)	M²	2.400,00		0,0000	51,47	123.528,00
81	PAVER ALERTA 10X20X6 RESISTÊNCIA 35 MPA (50 UNIDADES POR M2)	M²	200,00		0,0000	59,98	11.996,00
82	PAVER GUIA 10X20X6 RESISTÊNCIA 35 MPA (50 UNIDADES POR M2)	M²	190,00		0,0000	59,98	11.396,20
83	LAJOTAS DE CONCRETO 49X49X3,5	M²	3.000,00		0,0000	39,98	119.940,00

Total do Participante -----> 271.093,20

LOTE: 14

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
84	RODA FORRO PVC BRANCO TIPO U BARRA COM 6 METROS	UN	350,00	Plastilit	0,0000	47,9969	16.798,90
85	RODA FORRO PVC BRANCO TIPO LUXO BARRA 6 METROS	UN	60,00	Plastilit	0,0000	49,9968	2.999,81
86	EMENDA PVC BRANCO BARRA 6 METROS	UN	30,00	Plastilit	0,0000	61,9961	1.859,88
87	EMENDA DE RODA FORRO PVC BRANCO	UN	200,00	Plastilit	0,0000	4,9997	999,94
88	CANTO PARA INTERNO PVC BRANCO	UN	400,00	Plastilit	0,0000	6,9996	2.799,84
89	CANTO PARA EXTERNO PVC BRANCO	UN	400,00	Plastilit	0,0000	6,9996	2.799,84
90	GRAMPO PARA FIXAR FORRO PVC (CAIXA) 106/8	UN	12,00	Rocama	0,0000	10,9993	131,99
91	FORRO PVC 100X8MM BRANCO	M²	100,00	Plastilit	0,0000	31,998	3.199,80

Total do Participante -----> 31.590,00

LOTE: 16

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
97	ISOLANTE TÉRMICO DUPLO DUAS FACES	M²	2.400,00	DPlastic	0,0000	5,1456	12.349,42
98	FITA ASFÁLTICA 10 CM ROLO COM 10 METROS	UN	30,00	Dryko	0,0000	31,2644	937,93
99	FITA ASFÁLTICA 30 CM ROLO COM 10 METROS	UN	20,00	Dryko	0,0000	78,1609	1.563,22
100	FITA ASFÁLTICA 20 CM ROLO COM 10 METROS	UN	20,00	Dryko	0,0000	107,4713	2.149,43

Total do Participante -----> 17.000,00

LOTE: 7

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
101	TELA SOLDADA 10X5CM	M²	300,00	Vonder	0,0000	26,9837	8.095,12
102	TELA SOLDADA 15X5CM	M²	250,00	Arcelormittal	0,0000	33,9795	8.494,88

Total do Participante -----> 16.590,00

LOTE: 18

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
103	ARAME OVALADO 15X17 1000MTS	UN	20,00	vonder	0,0000	1.128,3235	22.566,47
104	ARAME GALVANIZADO 12	KG	100,00	morlan	0,0000	22,124	2.212,40
105	ARAME GALVANIZADO 14	KG	30,00	morlan	0,0000	24,3322	729,97
106	ARAME GALVANIZADO 16	KG	30,00	morlan	0,0000	25,0739	752,22
107	ARAME GALVANIZADO 18	KG	40,00	morlan	0,0000	30,9736	1.238,94

Total do Participante -----> 27.500,00

fluzo *Leão*

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 5/19

LOTE: 19

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
108	CORDA TRANÇADA 4,0MM NYLON	KG	250,00	Cordoaria Brasil	0,0000	0,80	200,00
109	CORDA TRANÇADA 3,5MM NYLON	KG	100,00	Cordoaria Brasil	0,0000	0,70	70,00
Total do Participante ----->							270,00

LOTE: 20

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
110	CIMENTO 50 KG	SC	800,00	Votoran	0,0000	39,9578	31.966,22
111	ALVENARITE 1L	UN	150,00	Vedacit	0,0000	13,1568	1.973,52
112	ALVENARITE 3,6 LITROS	UN	30,00	Vedacit	0,0000	38,0086	1.140,26
Total do Participante ----->							35.080,00

LOTE: 21

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
113	CAL PINTURA 8 KG	SC	450,00	HIDRA	0,0000	15,90	7.155,00
114	CAL VIRGEM 20 KG	SC	200,00	HIDRA	0,0000	20,00	4.000,00
115	CAL HIDRATADO 20 KG	SC	50,00	HIDRA	0,0000	20,25	1.012,50
116	BISNAGA GLOBO FIX FIXADOR PARA CAL (150ML)	UN	500,00	JUNTALIDER	0,0000	3,90	1.950,00
Total do Participante ----->							14.117,50

LOTE: 22

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
117	LAVADORA ALTA PRESSÃO 2000 LIBRAS ELÉTRICA 120V 220 WATTS	UN	2,00	VONDER	0,0000	1.590,00	3.180,00
118	FURADEIRA ELÉTRICA 6500	UN	1,00	VONDER	0,0000	480,00	480,00
119	APARADOR DE GRAMA 1000	UN	1,00	VONDER	0,0000	365,00	365,00
120	SERRA MÁRMORE 1450 WTS	UN	1,00	BOSCH	0,0000	580,00	580,00
121	ERRA CIRCULAR (DISCO)	UN	1,00	BLUE DIAMOND	0,0000	35,00	35,00
122	DISCO PARA SERRA MÁRMORE	UN	10,00	BLUE DIAMOND	0,0000	35,00	350,00
Total do Participante ----->							4.990,00

LOTE: 23

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
123	AGUARRÁS 1030 1 LITRO.	UN	200,00	Anjo	0,0000	34,9997	6.999,94
124	AGUARRÁS 1030 5 LITROS.	UN	100,00	Anjo	0,0000	129,9998	12.999,98
125	TRINCHA 1/2	UN	12,00	Atlas	0,0000	3,50	42,00
126	TRINCHA 1"	UN	12,00	Atlas	0,0000	10,00	120,00
127	TRINCHA 1.1/2	UN	12,00	Atlas	0,0000	11,00	132,00
128	TRINCHA 2"	UN	12,00	Atlas	0,0000	12,00	144,00
129	TRINCHA 2.1/2	UN	12,00	Atlas	0,0000	15,00	180,00
130	TRINCHA 3"	UN	12,00	Atlas	0,0000	16,50	198,00
131	TRINCHA 4"	UN	12,00	Atlas	0,0000	18,00	216,00
132	BROXA MEDIA 15/5,6	UN	36,00	Atlas	0,0000	10,00	360,00
133	BROXA GRANDE 18	UN	20,00	Atlas	0,0000	12,00	240,00
134	ROLO DE ESPUMA 23 CM	UN	20,00	Atlas	0,0000	16,00	320,00
135	ROLO DE ESPUMA 15CM COM GARFO	UN	10,00	Atlas	0,0000	25,00	250,00
136	ROLO DE ESPUMA 9CM COM GARFO	UN	20,00	Atlas	0,0000	8,00	160,00
137	ROLO DE ESPUMA 5 CM COM GARFO	UN	10,00	Atlas	0,0000	6,00	60,00

Hugo
Paula

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 6/19

LOTE: 23

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
138	ROLO DE LÃ CARNEIRO EXTRA 23CM	UN	20,00	Atlas	0,0000	64,9999	1.300,00
139	ROLO DE LÃ CARNEIRO ANTI GOTAS 23CM	UN	12,00	Atlas	0,0000	27,00	324,00
140	ROLO DE LÃ 18CM COM GARFO	UN	10,00	Atlas	0,0000	28,00	280,00
141	ROLO DE LÃ 15CM COM GARFO	UN	10,00	Atlas	0,0000	25,00	250,00
142	ROLO DE LÃ 9 CM COM GARFO	UN	20,00	Atlas	0,0000	13,00	260,00
143	ROLO DE LÃ 5CM COM GARFO	UN	10,00	Atlas	0,0000	12,00	120,00
144	BANDEJA 23CM PARA PINTURA	UN	20,00	Atlas	0,0000	14,00	280,00
145	FITA CREPE 19X50	UN	50,00	Norton	0,0000	8,00	400,00
146	FITA CREPE 40 X50	UN	20,00	Norton	0,0000	14,00	280,00
147	TINTA ACRÍLICA RECOLOR SEMI-BRILHO 18 LITROS BRANCA	UN	220,00	Renner	0,0000	569,9991	125.399,80
148	TINTA ACRÍLICA RECOLOR SEMI-BRILHO 3,6 LITROS BRANCA	UN	60,00	Renner	0,0000	154,9997	9.299,98
149	TINTA EXTRA ESMALTE ALTO BRILHO 3,6 LITROS BRANCA	UN	40,00	Renner	0,0000	136,9998	5.479,99
150	TINTA EXTRA ESMALTE ALTO BRILHO 1 LITROS BRANCA	UN	20,00	Renner	0,0000	42,9999	860,00
151	GARFO 23CM PRESSÃO PARA ROLO DE PINTURA	UN	18,00	Atlas	0,0000	16,00	288,00
152	TEXTURA ACRÍLICA 18 LITROS (BRANCA)	UN	60,00	Renner	0,0000	239,9996	14.399,98
153	TEXTURA ACRÍLICA 3,6 LITROS (BRANCA)	UN	12,00	Renner	0,0000	62,9999	756,00
154	LIXA 80 O METRO	MT	50,00	Carborundum	0,0000	5,75	287,50
155	LIXA 100 O METRO	MT	100,00	Carborundum	0,0000	5,75	575,00
156	LIXA 120 O METRO	MT	100,00	Carborundum	0,0000	5,75	575,00
157	FOLHA LIXA 150	UN	50,00	Carborundum	0,0000	4,00	200,00
158	FOLHA LIXA 100	UN	50,00	Carborundum	0,0000	4,00	200,00
159	MASSA CORRIDA 18 LITROS.	UN	60,00	Renner	0,0000	134,9998	8.099,99
160	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS.	UN	12,00	Renner	0,0000	48,9999	588,00
161	TINTA PARA PISO CINZA ESCURO 18 LITROS	UN	30,00	Renner	0,0000	369,9994	11.099,98
162	TINTA PARA PISO CINZA ESCURO 3,6 LITROS	UN	12,00	Renner	0,0000	89,9999	1.080,00
163	TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 18 LITROS	UN	15,00	Renner	0,0000	369,9994	5.549,99
164	TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 3,6 LITROS	UN	16,00	Renner	0,0000	89,9999	1.440,00
165	TINTA PARA PISO VERDE 18 LITROS	UN	10,00	Renner	0,0000	369,9994	3.699,99
166	TINTA PARA PISO VERDE 3,6 LITROS	UN	8,00	Renner	0,0000	89,9999	720,00
167	TINTA PARA PISO CINZA CLARO 18 LITROS	UN	25,00	Renner	0,0000	369,9994	9.249,99
168	TINTA PARA PISO CINZA CLARO 3,6 LITROS	UN	12,00	Renner	0,0000	89,9999	1.080,00
169	TINTA PARA TELHADO CINZA 18 LITROS	UN	30,00	Renner	0,0000	469,9992	14.099,98
170	TINTA EXTRA ESMALTE ALTO BRILHO PRETA 3,6 LITROS	UN	12,00	Renner	0,0000	144,9998	1.740,00
171	BASE PASTEL 'A' ACRÍLICA 16 LITROS (TINTA)	UN	20,00	Renner	0,0000	479,9992	9.599,98
172	BASE PASTEL 'A' ÓLEO 3,2 LITROS (TINTA)	UN	24,00	Renner	0,0000	139,9998	3.360,00
173	BASE PASTEL 'A' ACRÍLICA 3,2 LITROS (TINTA)	UN	24,00	Renner	0,0000	149,9998	3.600,00
174	MULTI-MASSA 340 GR	UN	60,00	Renner	0,0000	77,9999	4.679,99
175	MULTI-MASSA 90 GR	UN	30,00	Renner	0,0000	23,00	690,00
176	COLOR-JET FOSCO BRANCO 300 ML	UN	20,00	Renner	0,0000	30,00	600,00
177	COLOR-JET PRETO BRILHANTE 300ML	UN	20,00	Renner	0,0000	30,00	600,00
178	BASE PASTEL 'C' ACRÍLICA 16 LITROS (TINTA)	UN	8,00	Renner	0,0000	449,9993	3.599,99
179	BASE PASTEL 'B' ACRÍLICA 16 LITROS (TINTA)	UN	10,00	Renner	0,0000	449,9993	4.499,99
180	BASE PASTEL 'B' ACRÍLICA 3,2 LITROS (TINTA)	UN	24,00	Renner	0,0000	149,9998	3.600,00
181	COLOR JET AMARELO BRILHANTE 300ML	UN	12,00	Renner	0,0000	30,00	360,00
182	COLOR JET BRANCO BRILHANTE 300ML	UN	10,00	Renner	0,0000	30,00	300,00
183	COLOR JET PRETO FOSCO 300ML	UN	10,00	Renner	0,0000	30,00	300,00
184	BASE PASTEL 'C' ACRÍLICA 3,2 LITROS (TINTA)	UN	36,00	Renner	0,0000	134,9998	4.859,99
185	BASE PASTEL 'B' A ÓLEO 3,2 LITROS (TINTA)	UN	12,00	Renner	0,0000	134,9998	1.620,00
186	BASE PASTEL 'C' A ÓLEO 3,2 LITROS (TINTA)	UN	12,00	Renner	0,0000	134,9998	1.620,00
187	VERNIZ PARA PEDRAS 3,6 LITROS INCOLOR	UN	20,00	Renner	0,0000	229,9996	4.599,99
188	TINTA ESMALTE ALTO BRILHO 3,6 LITROS VERMELHO	UN	20,00	Renner	0,0000	179,9997	3.599,99
189	TINTA ESMALTE ALTO BRILHO 3,6 LITROS AZUL DEL REI	UN	12,00	Renner	0,0000	179,9997	2.160,00
190	TINTA ESMALTE ALTO BRILHO 3,6 LITROS AZUL CELESTE	UN	12,00	Renner	0,0000	179,9997	2.160,00
191	VERNIZ PARA PEDRA 3,6 LITROS	UN	15,00	Renner	0,0000	254,9996	3.824,99

Total do Participante -----> 302.920,00

Handwritten signatures:
Rougo
Lidia

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 7/19

LOTE: 24

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
192	VEDA CALHA 280GR	UN	24,00	unipega	0,0000	14,7328	353,59
193	SILICONE 280 GR	UN	60,00	unipega	0,0000	12,9649	777,89
194	SILICONE 50 GR.	UN	20,00	unipega	0,0000	4,7145	94,29
195	BLOCO DE ESPUMA 22X13X6	UN	18,00	vila	0,0000	5,0092	90,17
196	CASCOREX 1 KG	UN	20,00	henkel	0,0000	25,9298	518,60
197	VEDACIT 3,6 LITROS	UN	10,00	cedacit	0,0000	39,281	392,81
198	VEDACIT 18 LITROS	UN	12,00	vedacit	0,0000	114,3269	1.371,92
199	ESPUMA EXPANSIVA 500GR	UN	20,00	mundial	0,0000	20,0367	400,73

Total do Participante -----> 4.000,00

LOTE: 25

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
200	SABONETEIRA LIQUIDA.	UN	10,00	Premisse	0,0000	49,0913	490,91
201	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO	UN	10,00	Roca	0,0000	337,503	3.375,03
202	VASO SANITÁRIO BRANCO	UN	10,00	Roca	0,0000	107,3873	1.073,87
203	CAIXA DESCARGA 10 LITROS BRANCO	UN	20,00	Cipla	0,0000	31,9094	638,19
204	CAIXA DESCARGA 8 LITROS	UN	12,00	Cipla	0,0000	31,9094	382,91
205	ANEL DE CERA PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA	UN	20,00	Censi	0,0000	11,0456	220,91
206	SPUD PARA VASO SANITÁRIO	UN	30,00	Cipla	0,0000	5,5228	165,68
207	TUBO BENGALA 1,50 DUAS PEÇAS	UN	20,00	Cipla	0,0000	18,4093	368,19
208	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	UN	30,00	Herc	0,0000	33,7503	1.012,51
209	ASSENTO SANITÁRIO ESTOFADO BRANCO	UN	20,00	Durin	0,0000	52,1595	1.043,19
210	SIFÃO 0, 80 CM	UN	50,00	Censi	0,0000	9,2046	460,23
211	SIFÃO 1,50CM	UN	30,00	Censi	0,0000	14,1138	423,41
212	SIFÃO DUPLA.	UN	12,00	Censi	0,0000	18,4093	220,91
213	PARAFUSO SANITÁRIO 10MM COM BUCHA	UN	48,00	Dtools	0,0000	4,2955	206,18
214	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM.	UN	40,00	Durin	0,0000	5,5228	220,91
215	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM.	UN	50,00	Durin	0,0000	6,7501	337,51
216	ENGATE FLEXÍVEL 60 CM.	UN	50,00	Durin	0,0000	7,9773	398,87
217	MECANISMO PARA CAIXA DESCARGA ACOPLADA	UN	12,00	Censi	0,0000	104,3191	1.251,83
218	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA	UN	20,00	Pianox	0,0000	16,5683	331,37
219	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO DE BANHEIRO	UN	20,00	Astra	0,0000	7,3637	147,27
220	ROLETE PARA SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO	UN	10,00	Astra	0,0000	15,341	153,41
221	PARAFUSO PARA ASSENTO DE VASO SANITÁRIO O AR	UN	5,00	Durin	0,0000	7,9773	39,89
222	TUBO DESCARGA PARA VALVULA DESCARGA	UN	2,00	Cipla	0,0000	18,4093	36,82

Total do Participante -----> 13.000,00

LOTE: 26

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
223	PISO CERÂMICO CLASSE A	M²	920,00	CRISTOFOLET	0,0000	38,00	34.960,00
224	PISO CERÂMICO CLASSE A ANTIDERRAPANTE	M²	350,00	CRISTOFOLET	0,0000	36,00	13.300,00
225	ESPAÇADOR PARA CERÂMICA 4 MM. COM 100 UNIDADES	PCT	24,00	SANDALO	0,0000	9,00	216,00
226	ESPAÇADOR PARA CERÂMICA 5MM, COM 100 UNIDADES	PCT	30,00	SANDALO	0,0000	9,00	270,00
227	ESPAÇADOR PARA CERÂMICA 8MM, COM 100 UNIDADES	PCT	10,00	SANDALO	0,0000	9,00	90,00

Total do Participante -----> 48.836,00

LOTE: 27

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
228	CADEADO 20 MM.	UN	10,00	top casa	0,0000	10,345	103,45
229	CADEADO 25MM.	UN	30,00	top casa	0,0000	12,0735	362,21

Handwritten signatures and initials.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 8/19

LOTE: 27

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
230	CADEADO 30MM.	UN	20,00	top casa	0,0000	13,7983	275,97
231	CADEADO 35MM.	UN	20,00	top casa	0,0000	17,2479	344,96
232	CADEADO 40MM.	UN	30,00	dune	0,0000	20,6975	620,93
233	CADEADO 50MM.	UN	15,00	dune	0,0000	25,8718	388,08
234	CADEADO 60MM.	UN	10,00	dune	0,0000	60,3676	603,68
235	FECHADURA INTERNA PARA PORTA.	UN	20,00	soprano	0,0000	40,5239	810,48
236	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA.	UN	24,00	soprano	0,0000	55,1846	1.324,43
237	FECHADURA ESTREITA PARA PORTA.	UN	20,00	soprano	0,0000	41,3863	827,73
238	FECHADURA PARA BANHEIRO.	UN	20,00	soprano	0,0000	38,7991	775,98
239	DOBRADIÇA 3" POLEGADAS LISA ZINCADA.	UN	12,00	aliança	0,0000	3,4496	41,40
240	DOBRADIÇA 2" POLEGADAS LISA ZINCADA	UN	12,00	aliança	0,0000	1,7248	20,70

Total do Participante -----> 6.500,00

LOTE: 28

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
241	MARTELO 27MM COM CABO DE FIBRA	UN	6,00	md	0,0000	26,8417	161,05
242	LÁPIS PARA PEDREIRO	UN	10,00	vila	0,0000	2,0135	20,14
243	LINHA PARA PEDREIRO 80	UN	20,00	vila	0,0000	9,3965	187,93
244	ALICATE DE PRESSÃO 10"	UN	4,00	thompsom	0,0000	40,2707	161,08
245	TORQUES 12"	UN	4,00	sao romão	0,0000	34,9013	139,61
246	LAMINA SERRINHA CORTAR FERRO 24	UN	30,00	bestfer	0,0000	2,6847	80,54
247	APLICADOR DE SILICONE	UN	2,00	vila	0,0000	19,4642	38,93
248	CARRINHO DE MÃO DE LATA COM PNEU E CÂMARA	UN	2,00	fisher	0,0000	174,5064	349,01
249	CAVADEIRA RETA COM CABO	UN	4,00	pandolfo	0,0000	40,9419	163,77
250	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2X2 O METRO SILICONADA	UN	300,00	fama	0,0000	3,3559	1.006,77
251	ESGUICHO DE METAL PARA MANGUEIRA DE JARDIM	UN	8,00	vonder	0,0000	29,5319	236,26
252	ADAPTADOR RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2	UN	20,00	nove54	0,0000	3,3559	67,12
253	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1"	UN	24,00	jandrigues	0,0000	2,9532	70,88
254	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4.	UN	24,00	jandrigues	0,0000	2,6847	64,43
255	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2.	UN	24,00	jandrigues	0,0000	2,4162	57,99
256	PARAFUSOS PHILIPS 3,5 X 40.	UN	200,00	vonder	0,0000	0,2685	53,70
257	PARAFUSOS PHILIPS 5,5 X 90.	UN	200,00	vonder	0,0000	0,4631	92,62
258	PARAFUSOS PHILIPS 2,8 X 35.	UN	200,00	vonder	0,0000	0,2014	40,28
259	ARRINHO DE MÃO DE FERRO COM PNEU E CÂMARA	UN	1,00	fischer	0,0000	268,4714	268,47
260	CAVADEIRA 2 CABO PEQUENA.	UN	4,00	pandolfo	0,0000	53,6876	214,75
261	PÁ PARA JUNTAR COM CABO	UN	10,00	pandolfo	0,0000	38,9284	389,28
262	PÁ PARA BARRO COM CABO	UN	12,00	pandolfo	0,0000	38,9284	467,14
263	ENXADA OVAL COM CABO	UN	20,00	pandolfo	0,0000	23,4845	469,69
264	FAÇÃO 18"	UN	10,00	vonder	0,0000	33,5522	335,52
265	SERROTE LAMINA FITA 16"	UN	6,00	md	0,0000	16,7728	100,64
266	COLHER DE PEDREIRO 8"	UN	6,00	nove54	0,0000	14,0947	84,57
267	COLHER DE PEDREIRO 9"	UN	4,00	nove54	0,0000	16,7795	67,12
268	COLHER DE PEDREIRO 10"	UN	2,00	nove54	0,0000	17,4506	34,90
269	ENXADÃO COM CABO.	UN	12,00	pandolfo	0,0000	40,2707	483,25
270	PICARETA COM CABO.	UN	10,00	pandolfo	0,0000	81,0784	810,78
271	UNIÃO MANGA ½ (EMENDA)	UN	10,00	krona	0,0000	0,6712	6,71
272	CAIXA PARA MASSA 20 LITROS.	UN	10,00	zumplast	0,0000	13,4236	134,24
273	ESGUICHO PVC PARA MANGUEIRA JARDIM 5 FUNÇÕES	UN	10,00	nove54	0,0000	16,1083	161,08
274	ARCO PARA SERRINHA DE CORTAR FERRO	UN	4,00	nove54	0,0000	26,8471	107,39
275	BALDE PEDREIRO 12 LITROS	UN	8,00	nove54	0,0000	20,1354	161,08
276	MACHADO COM CABO.	UN	2,00	pandolfo	0,0000	77,1788	154,36
277	CABO PARA ENXADA OVAL	UN	26,00	pandolfo	0,0000	13,7592	357,74
278	CABO PARA FOICE.	UN	8,00	forte	0,0000	11,4033	91,23
279	CABO PARA ENXADÃO.	UN	12,00	forte	0,0000	17,4439	209,33
280	TRENA 5 METROS COM TRAVA (EMBORRACHADA)	UN	6,00	nove54	0,0000	16,7728	100,64
281	TRENA 50 METROS	UN	3,00	nove54	0,0000	80,5347	241,60

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 9/19

LOTE: 28

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
282	MAQUINA DE APLICADOR DE SILICONE.	UN	3,00	vila	0,0000	18,793	56,38

Total do Participante -----> 8.500,00

LOTE: 29

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
283	CANO ESGOTO 200MM CLASSE A	MT	60,00	Plastilit	0,0000	80,6247	4.837,48
284	CANO ESGOTO 150MM CLASSE A	MT	120,00	Plastilit	0,0000	44,9802	5.397,62
285	CANO ESGOTO 100MM CLASSE A	MT	240,00	Plastilit	0,0000	18,671	4.481,04
286	CANO ESGOTO 75MM CLASSE A	MT	120,00	Plastilit	0,0000	16,9737	2.036,84
287	CANO ESGOTO 50MM CLASSE A	MT	120,00	Plastilit	0,0000	11,8816	1.425,79
288	CANO ESGOTO 40MM CLASSE A	MT	120,00	Plastilit	0,0000	7,6382	916,58
289	JOELHO ESGOTO 200 X 90"	UN	16,00	Plastilit	0,0000	80,625	1.290,00
290	JOELHO ESGOTO 150 X 90"	UN	20,00	Plastilit	0,0000	46,8776	933,55
291	JOELHO ESGOTO 150 X 45"	UN	16,00	Plastilit	0,0000	46,6776	746,84
292	JOELHO ESGOTO 100 X 90"	UN	30,00	Plastilit	0,0000	10,1842	305,53
293	JOELHO ESGOTO 100 X 45"	UN	16,00	Plastilit	0,0000	11,8816	190,11
294	JOELHO ESGOTO 75 X 90"	UN	30,00	Plastilit	0,0000	9,3355	280,07
295	JOELHO ESGOTO 75 X 45"	UN	15,00	Plastilit	0,0000	10,1842	152,76
296	JOELHO ESGOTO 50 X 90"	UN	50,00	Plastilit	0,0000	5,0921	254,61
297	JOELHO ESGOTO 50 X 45"	UN	20,00	Plastilit	0,0000	5,0921	101,84
298	JOELHO ESGOTO 40 X 90"	UN	100,00	Plastilit	0,0000	4,2434	424,34
299	JOELHO ESGOTO 40 X 45"	UN	25,00	Plastilit	0,0000	4,2434	106,09
300	GRELHA PARA ROLO 150MM QUADRADO PLÁSTICO	UN	12,00	Herc	0,0000	10,1842	122,21
301	GRELHA PARA RALO 100MM REDONDO PLÁSTICO	UN	10,00	Herc	0,0000	8,4868	84,87
302	GRELHA PARA RALO 150MM REDONDO PLÁSTICO	UN	6,00	Herc	0,0000	10,1842	61,11
303	GRELHA PARA RALO 100MM QUADRADO PLÁSTICO	UN	6,00	Herc	0,0000	8,4868	50,92
304	CAIXA SIFONADA 100X100X50	UN	8,00	Herc	0,0000	16,9737	135,79
305	RALO SECO 100X40	UN	4,00	Herc	0,0000	12,7303	50,92
306	CAIXA SIFONADA 150X150X50	UN	6,00	Herc	0,0000	32,25	193,50
307	TE ESGOTO 150X 150	UN	12,00	Plastilit	0,0000	50,921	611,05
308	TE ESGOTO 100X100	UN	20,00	Plastilit	0,0000	17,8224	356,45
309	TE ESGOTO 75 X 75	UN	12,00	Plastilit	0,0000	16,125	193,50
310	TE ESGOTO 50 X 50	UN	30,00	Plastilit	0,0000	10,1842	305,53
311	TE ESGOTO 40 X 40	UN	50,00	Plastilit	0,0000	4,2434	212,17
312	TE ESGOTO 150 X 100	UN	6,00	Plastilit	0,0000	50,921	305,53
313	TE ESGOTO 100 X 75	UN	15,00	Plastilit	0,0000	22,0658	330,99
314	TE ESGOTO 75 X 50	UN	10,00	Plastilit	0,0000	16,9737	169,74
315	TE ESGOTO 100 X 50.	UN	10,00	Plastilit	0,0000	20,3684	203,68
316	LUVA ESGOTO 150	UN	3,00	Plastilit	0,0000	33,9474	101,84
317	LUVA ESGOTO 100	UN	16,00	Plastilit	0,0000	10,1842	162,95
318	LUVA ESGOTO 75	UN	12,00	Plastilit	0,0000	7,6382	91,66
319	LUVA ESGOTO 50	UN	20,00	Plastilit	0,0000	5,9408	118,82
320	LUVA ESGOTO 40	UN	24,00	Plastilit	0,0000	3,3947	81,47
321	LUVA REDUÇÃO 100 X 50	UN	14,00	Plastilit	0,0000	11,0329	154,46
322	LUVA ESGOTO 75 X 50	UN	10,00	Plastilit	0,0000	10,1842	101,84
323	LUVA ESGOTO 50 X 40	UN	20,00	Plastilit	0,0000	3,3947	67,89
324	LUVA ESGOTO 150X100	UN	4,00	Plastilit	0,0000	27,1579	108,63
325	JUNÇÃO Y 100X100	UN	6,00	Plastilit	0,0000	23,7631	142,58
326	JUNÇÃO Y 75 X 75	UN	5,00	Plastilit	0,0000	19,5197	97,60
327	JUNÇÃO Y 50 X 50	UN	10,00	Plastilit	0,0000	9,3355	93,36
328	JUNÇÃO Y 40 X 40	UN	15,00	Plastilit	0,0000	4,2434	63,65
329	JUNÇÃO Y 100X50	UN	10,00	Plastilit	0,0000	18,671	186,71
330	JOELHO ESGOTO 100X90 X50	UN	10,00	Plastilit	0,0000	13,5789	135,79
331	CAP ESGOTO 40MM	UN	10,00	Plastilit	0,0000	5,0921	50,92
332	CAP ESGOTO 50MM.	UN	10,00	Plastilit	0,0000	5,9408	59,41
333	CAP ESGOTO 75MM.	UN	12,00	Plastilit	0,0000	7,6382	91,66
334	CAP ESGOTO 100MM	UN	20,00	Plastilit	0,0000	9,3355	186,71
335	CAP ESGOTO 150MM	UN	10,00	Plastilit	0,0000	38,1908	381,91
336	CAIXA GORDURA 250X250X50	UN	4,00	Herc	0,0000	161,2499	645,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 10/19

LOTE: 29

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
337	LUVA DUPLA ESGOTO 100MM	UN	5,00	Plastilit	0,0000	21,2171	106,09

Total do Participante -----> 30.500,00

LOTE: 30

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
338	COLA PARA CANO TUBO 175GR	UN	12,00	Tigre	0,0000	23,5267	282,32
339	COLA PARA CANO TUBO 17GR	UN	25,00	Tigre	0,0000	5,8814	147,04
340	CANO SOLDÁVEL 20MM CLASSE 'A'	MT	600,00	Plastilit	0,0000	3,7809	2.268,54
341	CANO SOLDÁVEL 25MM CLASSE 'A'	MT	240,00	Plastilit	0,0000	5,0412	1.209,89
342	CANO SOLDÁVEL 32MM CLASSE 'A'	MT	300,00	Plastilit	0,0000	10,0824	3.024,72
343	CANO SOLDÁVEL 40MM CLASSE 'A'	MT	120,00	Plastilit	0,0000	12,1829	1.461,95
344	CANO SOLDÁVEL 50MM CLASSE 'A'	MT	200,00	Plastilit	0,0000	15,3337	3.066,74
345	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	UN	120,00	Plastilit	0,0000	2,1005	252,06
346	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	Plastilit	0,0000	2,5206	252,06
347	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	UN	50,00	Plastilit	0,0000	5,0412	252,06
348	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	UN	40,00	Plastilit	0,0000	6,7216	268,86
349	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	UN	50,00	Plastilit	0,0000	7,5618	378,09
350	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 20X1/2	UN	20,00	Plastilit	0,0000	7,5618	151,24
351	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X1/2	UN	20,00	Plastilit	0,0000	7,5618	151,24
352	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X3/4	UN	20,00	Plastilit	0,0000	10,0824	201,65
353	JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2	UN	30,00	Plastilit	0,0000	6,7216	201,65
354	JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2	UN	20,00	Plastilit	0,0000	6,7216	134,43
355	JOELHO SOLDÁVEL 25X3/4	UN	12,00	Plastilit	0,0000	8,402	100,82
356	TE SOLDÁVEL 20MM	UN	100,00	Plastilit	0,0000	3,3608	336,08
357	TE SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	Plastilit	0,0000	5,8814	588,14
358	TE SOLDÁVEL 32MM	UN	20,00	Plastilit	0,0000	8,402	168,04
359	TE SOLDÁVEL 40MM	UN	20,00	Plastilit	0,0000	10,0824	201,65
360	TE SOLDÁVEL 50MM	UN	24,00	Plastilit	0,0000	5,8814	141,15
361	TE SOLDÁVEL 20X1/2	UN	24,00	Plastilit	0,0000	5,8814	141,15
362	TE SOLDÁVEL 25X1/2	UN	24,00	Plastilit	0,0000	5,8814	141,15
363	TE SOLDÁVEL 25X3/4	UN	12,00	Plastilit	0,0000	7,5618	90,74
364	TE SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25 X 1/2	UN	12,00	Plastilit	0,0000	8,402	100,82
365	TE SOLDÁVEL 25X20MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	6,7216	80,66
366	TE SOLDÁVEL 32 X 25MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	10,0824	120,99
367	TE SOLDÁVEL 40 X 32MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	11,7628	141,15
368	JOELHO SOLDÁVEL 20 X 45"	UN	25,00	Plastilit	0,0000	4,201	105,03
369	JOELHO SOLDÁVEL 25 X 45"	UN	25,00	Plastilit	0,0000	4,201	105,03
370	CURVA SOLDÁVEL 20MM	UN	25,00	Plastilit	0,0000	4,201	105,03
371	CURVA SOLDÁVEL 25MM	UN	25,00	Plastilit	0,0000	5,8814	147,04
372	CURVA SOLDÁVEL 32MM	UN	20,00	Plastilit	0,0000	7,5618	151,24
373	CURVA SOLDÁVEL 40MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	13,4432	161,32
374	CURVA SOLDÁVEL 50MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	15,1237	181,48
375	CAP SOLDÁVEL 20MM	UN	10,00	Plastilit	0,0000	2,5206	25,21
376	CAP SOLDÁVEL 25MM	UN	10,00	Plastilit	0,0000	2,5206	25,21
377	CAP SOLDÁVEL 32MM	UN	6,00	Plastilit	0,0000	4,201	25,21
378	CAP SOLDÁVEL 40MM	UN	6,00	Plastilit	0,0000	5,8814	35,29
379	CAP SOLDÁVEL 50MM	UN	6,00	Plastilit	0,0000	6,7216	40,33
380	LUVA SOLDÁVEL 20MM	UN	25,00	Plastilit	0,0000	2,5206	63,02
381	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UN	25,00	Plastilit	0,0000	2,5206	63,02
382	LUVA SOLDÁVEL 32MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	4,201	50,41
383	LUVA SOLDÁVEL 40MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	5,8814	70,58
384	LUVA SOLDÁVEL 50MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	10,0824	120,99
385	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2	UN	30,00	Plastilit	0,0000	4,201	126,03
386	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2	UN	25,00	Plastilit	0,0000	4,201	105,03
387	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	UN	12,00	Plastilit	0,0000	7,5618	90,74
388	BUCHA REDUÇÃO 25X20MM SOLDÁVEL	UN	50,00	Plastilit	0,0000	3,3608	168,04
389	BUCHA REDUÇÃO 32X25MM SOLDÁVEL	UN	50,00	Plastilit	0,0000	5,0412	252,06
390	BUCHA REDUÇÃO 40X32MM SOLDÁVEL	UN	25,00	Plastilit	0,0000	5,8814	147,04
391	BUCHA REDUÇÃO 50X40MM SOLDÁVEL	UN	12,00	Plastilit	0,0000	15,1237	181,48

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 11/19

LOTE: 30

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
392	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20X1/2	UN	12,00	Plastilit	0,0000	3,3608	40,33
393	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4	UN	12,00	Plastilit	0,0000	3,3608	40,33
394	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"	UN	12,00	Plastilit	0,0000	5,8814	70,58
395	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4	UN	6,00	Plastilit	0,0000	8,402	50,41
396	NIPLE 1/2	UN	30,00	Plastilit	0,0000	2,5206	75,62
397	NIPLE 3/4	UN	20,00	Plastilit	0,0000	2,5206	50,41
398	NIPLE 1"	UN	10,00	Plastilit	0,0000	4,201	42,01
399	ADAPTADOR PARA MANGA 1/2	UN	12,00	Cipla	0,0000	2,5206	30,25
400	ADAPTADOR PARA MANGA 3/4	UN	10,00	Cipla	0,0000	4,201	42,01
401	ADAPTADOR PARA MANGA 1"	UN	10,00	Cipla	0,0000	5,8814	58,81
402	UNIÃO MANGA 3/4	UN	10,00	Cipla	0,0000	2,5206	25,21
403	UNIÃO MANGA 1"	UN	10,00	Cipla	0,0000	4,201	42,01
404	FITA VEDA ROSCA 10X12	UN	20,00	Tigre	0,0000	6,7216	134,43
405	REGISTRO 1/2	UN	6,00	Herc	0,0000	21,8453	131,07
406	REGISTRO 3/4	UN	6,00	Herc	0,0000	25,2061	151,24
407	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM PRESSÃO	UN	20,00	Lekat	0,0000	11,7628	235,26
408	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM PRESSÃO	UN	20,00	Lekat	0,0000	13,4432	268,86
409	REGISTRO SOLDÁVEL 40MM	UN	10,00	Herc	0,0000	29,4071	294,07
410	REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	UN	6,00	Herc	0,0000	33,6081	201,65
411	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UN	4,00	Herc	0,0000	11,7628	47,05
412	REGISTRO GAVETA 3/4" INOX	UN	10,00	Deca	0,0000	37,8091	378,09
413	TORNEIRA JARDIM 1/2 COM BICO	UN	40,00	Herc	0,0000	5,8814	235,26
414	TORNEIRA PLÁSTICA 10CM 1/2	UN	10,00	Herc	0,0000	6,7216	67,22
415	TORNEIRA PLÁSTICA 15CM 1/2	UN	12,00	Herc	0,0000	7,5618	90,74
416	TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA PAREDE 1/2 INOX	UN	10,00	Imperatriz	0,0000	75,6183	756,18
417	TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA MESA 1/2 INOX	UN	10,00	Imperatriz	0,0000	75,6183	756,18
418	TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC PAREDE 1/2	UN	10,00	Herc	0,0000	33,6081	336,08
419	TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC MESA 1/2	UN	6,00	Herc	0,0000	33,6081	201,65
420	TORNEIRA INOX COM BICO 15 CM 1/2	UN	20,00	Imperatriz	0,0000	52,9328	1.058,66
421	TORNEIRA JARDIM COM BICO 3/4	UN	10,00	Herc	0,0000	12,603	126,03
422	TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 PVC	UN	20,00	Herc	0,0000	25,2061	504,12
423	TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 INOX	UN	15,00	Imperatriz	0,0000	71,4172	1.071,26
424	BUCHA REDUÇÃO 1/2 X 3/4 (LINHA BRANCA)	UN	20,00	Plastilit	0,0000	2,5206	50,41
425	BUCHA REDUÇÃO 3/4 X 1" (LINHA BRANCA)	UN	20,00	Plastilit	0,0000	4,201	84,02
426	MANGUEIRA SAÍDA DE MAQUINA DE LAVAR FINA	UN	4,00	Durin	0,0000	12,603	50,41
427	MANGUEIRA SAÍDA MÁQUINA DE LAVAR GROSSA	UN	4,00	Durin	0,0000	15,1237	60,49
428	ADAPTADOR FLANGE 3/4	UN	2,00	Plastilit	0,0000	19,3247	38,65

Total do Participante -----> 25.500,00

LOTE: 31

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
429	POSTE CONCRETO 7 METROS TIPO LUZ	UN	12,00	A.M.KNAPP	0,0000	670,00	8.040,00
430	POSTE CONCRETO 6 METROS TIPO LUZ	UN	12,00	A.M.KNAPP	0,0000	570,00	6.840,00
431	POSTE CONCRETO 1,5 METROS 10X10 RETO	UN	50,00	A.M.KNAPP	0,0000	60,00	3.000,00
432	POSTE CONCRETO 2,00 METROS 10X10 RETO	UN	50,00	A.M.KNAPP	0,0000	80,00	4.000,00
433	POSTE CONCRETO 2,00 METROS 10X10 CURVO	UN	60,00	A.M.KNAPP	0,0000	80,00	4.800,00
434	POSTE CONCRETO 2,5 METROS 10X10 RETO	UN	40,00	A.M.KNAPP	0,0000	100,00	4.000,00
435	POSTE CONCRETO 2,5 METROS 10X10 CURVO	UN	30,00	A.M.KNAPP	0,0000	100,00	3.000,00
436	POSTE CONCRETO 2,5 METROS 12X 12 RETO	UN	40,00	A.M.KNAPP	0,0000	242,50	9.700,00

Total do Participante -----> 43.380,00

LOTE: 32

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
437	LUVA DE RASPA PUNHO 7 CM	UN	120,00	Quality	0,0000	20,8127	2.497,52
438	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM	UN	60,00	Quality	0,0000	23,5278	1.411,67

Handwritten signatures and initials:
A
Kareo
Rafael

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 12/19

LOTE: 32

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
439	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR BRANCO	UN	6,00	Plastcor	0,0000	22,6229	135,74
440	PROTETOR AURICULAR CORDÃO ALGODÃO	UN	200,00	DeltaPlus	0,0000	4,5246	904,92
441	RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM VÁLVULA (MASCARA)	UN	200,00	Atlas	0,0000	10,859	2.171,80
442	RESPIRADOR DESCARTÁVEL (MASCARA)	UN	200,00	Rhino	0,0000	6,3344	1.266,88
443	ABAFADOR CONCHA PARA OUVIDO	UN	20,00	Vonder	0,0000	40,7212	814,42
444	CAPA DE CHUVA COM FORRO GG	UN	50,00	Plastcor	0,0000	36,1966	1.809,83
445	CAPA DE CHUVA COM FORRO G	UN	30,00	Plastcor	0,0000	31,6721	950,16
446	CAPA DE CHUVA GG	UN	30,00	Nikokit	0,0000	34,3868	1.031,60
447	CAPA DE CHUVA G.	UN	40,00	Nikokit	0,0000	29,8622	1.194,49
448	CONE 50 CM AMARELO/PRETO	UN	30,00	Fit	0,0000	43,436	1.303,08
449	CONE 75 CM AMARELO/PRETO	UN	50,00	Fit	0,0000	67,8687	3.393,44
450	BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO 43	PAR	5,00	Pega Forte	0,0000	52,4851	262,43
451	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (ROLO COM 100 METROS)	UN	30,00	Plastcor	0,0000	27,1475	814,43
452	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AZUL	UN	6,00	Plastcor	0,0000	22,6229	135,74
453	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AMARELO.	UN	6,00	Plastcor	0,0000	22,6229	135,74
454	ÓCULOS VISÃO INCOLOR DE PROTEÇÃO	UN	50,00	Worker	0,0000	11,7639	588,20
455	ÓCULOS VISÃO CINZA DE PROTEÇÃO	UN	12,00	Worker	0,0000	11,7639	141,17
456	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (COM 100 METROS)	UN	10,00	Plastcor	0,0000	15,3836	153,84
457	LUVA LÁTEX G COM FORRO	UN	150,00	Vonder	0,0000	10,859	1.628,85
458	LUVA LÁTEX GG COM FORRO	UN	120,00	Vonder	0,0000	10,859	1.303,08
459	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (39) PRETO	PAR	16,00	Nove54	0,0000	81,4424	1.303,08
460	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (40) PRETO	PAR	30,00	Nove54	0,0000	81,4424	2.443,27
461	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (41) PRETO	PAR	60,00	Nove54	0,0000	81,4424	4.886,54
462	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (42) PRETO	PAR	40,00	Nove54	0,0000	81,4424	3.257,70
463	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (43) PRETO	PAR	24,00	Nove54	0,0000	81,4424	1.954,62
464	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (44) PRETO	PAR	20,00	Nove54	0,0000	81,4424	1.628,85
465	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (38) PRETO	PAR	20,00	Nove54	0,0000	81,4424	1.628,85
466	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO COM BICO E AÇO (42) PRETO	PAR	10,00	Nove54	0,0000	81,4424	814,42
467	BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO	PAR	5,00	Pega Forte	0,0000	52,4851	262,43
468	BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 42	PAR	5,00	Pega Forte	0,0000	52,4851	262,43
469	BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 41	PAR	5,00	Pega Forte	0,0000	52,4851	262,43
470	BOTA PVC BORRACHA 40	PAR	15,00	Innpro	0,0000	50,6753	760,13
471	BOTA PVC BORRACHA 41	PAR	15,00	innpro	0,0000	50,6753	760,13
472	BOTA PVC BORRACHA 42	PAR	15,00	Innpro	0,0000	50,6753	760,13
473	BOTA PVC BORRACHA 43	PAR	10,00	innpro	0,0000	50,6753	506,75
474	BOTA PVC BORRACHA 44	PAR	5,00	innpro	0,0000	50,6753	253,38
475	LUVA DE COURO VAQUETA	PAR	30,00	Extremo	0,0000	23,5278	705,83

Total do Participante -----> 46.500,00

LOTE: 33

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
476	CHAPA DE MADEIRITE 2.20CM X 1.10CM X 10MM	UN	30,00	COMPENSADCBR	0,0000	158,3333	4.750,00

Total do Participante -----> 4.750,00

[Handwritten signatures]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 13/19

LOTE: 34

Participante: 12263 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
477	BOMBA SUBMERSA 800	UN	2,00	bomba maxi	0,0000	300,00	600,00

Total do Participante -----> 600,00

LOTE: 35

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
478	TELHA 183X0,50X4MM SEM AMIANTO	UN	500,00	Imbralit	0,0000	19,72	9.860,00

Total do Participante -----> 9.860,00

LOTE: 36

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
479	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 2000 LITROS	UN	4,00	BAKOF	0,0000	1.243,3511	4.973,40
480	CAIXA DE AGUA FIBRA 7500 LITROS	UN	3,00	BAKOF	0,0000	4.575,5319	13.726,60

Total do Participante -----> 18.700,00

LOTE: 38

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
482	MAQUINA DE CORTAR GRAMA 1300WTS	UN	1,00	Trapp	0,0000	980,00	980,00

Total do Participante -----> 980,00

LOTE: 39

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
483	DISCO CORTE CERÂMICA TURBO	UN	12,00	irwin	0,0000	67,9167	815,00

Total do Participante -----> 815,00

LOTE: 40

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
484	TINTA A ÓLEO 18 LITROS BRANCA	UN	20,00	Tinsul	0,0000	279,95	5.599,00

Total do Participante -----> 5.599,00

LOTE: 41

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
485	TRINCHA 3/4	UN	12,00	Atlas	0,0000	8,00	96,00
486	BROXA PEQUENA 12/5	UN	20,00	Atlas	0,0000	10,00	200,00
487	PINCEL ¼ TRINCHA	UN	10,00	Atlas	0,0000	6,00	60,00
488	TINTA ACRÍLICA PVA BRANCA 3,6 LITROS	UN	10,00	Tinsul	0,0000	150,00	1.500,00
489	TINTA ACRÍLICA PVA BRANCA 18 LITROS (BRANCA)	UN	10,00	Tinsul	0,0000	570,00	5.700,00
490	VERNIZ PARA ASSOALHO 3,6 LITROS	UN	12,00	Tinsul	0,0000	240,00	2.880,00
491	TINTA PARA ASSOALHO 3,6 LITROS AMARELA	UN	30,00	Tinsul	0,0000	190,00	5.700,00
492	TINTA EXTRA ESMASTE ALTO BRILHO AMARELA 3,6 LITROS	UN	12,00	Tinsul	0,0000	180,00	2.160,00

Handwritten signatures and initials:
Kauzo
P. de S.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 14/19

LOTE: 41

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
493	TINTA PARA ASSOALHO 3,6 LITROS VERMELHO OXIDO	UN	10,00	Tinsul	0,0000	190,00	1.900,00
Total do Participante ----->							20.196,00

LOTE: 42

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
494	MASSA CALAFETAR 350GR.	UN	10,00	Vonder	0,0000	45,00	450,00
495	CASCOLA 50 GR	Li	120,00	Cascola	0,0000	20,00	2.400,00
496	VEDAJA 3,6 LITROS	UN	8,00	Vedacit	0,0000	70,00	560,00
497	ASFALTO SOLIDO 3,6 LITROS	UN	20,00	Gitel	0,0000	50,00	1.000,00
498	ASFALTO SOLIDO 18 LITROS	UN	10,00	Gitel	0,0000	250,00	2.500,00
Total do Participante ----->							6.910,00

LOTE: 43

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
499	PITÃO 8MM	UN	100,00	Dtools	0,0000	1,24	124,00
Total do Participante ----->							124,00

LOTE: 44

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
500	CADEADO HASTE LONGA 45 MM	UN	10,00	Pado	0,0000	47,90	479,00
Total do Participante ----->							479,00

LOTE: 45

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
501	MARTELO DE BORRACHA 80MM	UN	8,00	Metasul	0,0000	42,00	336,00
502	MARRETA 3 KG PENA COM CABO	UN	6,00	Tenace	0,0000	160,00	960,00
503	CARRINHO DE MÃO PVC COM PNEU E CÂMARA	UN	4,00	Tramontina	0,0000	290,00	1.160,00
504	DOBRADIÇA 3" POLIDA.	UN	20,00	Silvana	0,0000	5,00	100,00
505	CAVADEIRA 2 CABO GRANDE	UN	9,00	Silvana	0,0000	140,00	1.260,00
506	FOICE COM CABO.	UN	13,00	Paraboni	0,0000	45,00	585,00
507	VÁLVULA REGULADOR PARA GÁS GRANDE COM PARAFUSO	UN	10,00	Aliança	0,0000	50,00	500,00
508	MANGUEIRA PARA GÁS 1,25 CM	UN	20,00	Durin	0,0000	15,00	300,00
509	TRENA 3 METROS COM TRAVA (EMBORRACHADA)	UN	3,00	Famastil	0,0000	22,00	66,00
510	TRENA 3 METROS EMBORRACHADA	UN	2,00	Famastil	0,0000	18,00	36,00
Total do Participante ----->							5.303,00

LOTE: 46

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
511	TE ESGOTO 200X150MM	UN	2,00	Plastilit	0,0000	102,6393	205,28
512	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50X1 1/4	UN	6,00	Plastilit	0,0000	10,2639	61,58
513	REGISTRO SOLDÁVEL 25 GAVETA	UN	12,00	Herc	0,0000	13,9296	167,16
514	REGISTRO SOLDÁVEL 20 GAVETA	UN	6,00	Herc	0,0000	10,9971	65,98
Total do Participante ----->							500,00

Henzo *Leão*

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 15/19

LOTE: 47

Participante: 8600 - CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
515	MEIO FIO 0,80X0,30X10CM CONCRETO	UN	200,00		0,0000	30,00	6.000,00
516	MEIO FIO 1.00X0,30X15CM CONCRETO	UN	3.000,00		0,0000	45,00	135.000,00
Total do Participante ----->							141.000,00

LOTE: 48

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
517	POSTE CONCRETO 2,5 METROS 12 X 12 CURVO	UN	30,00	A.M.KNAPP	0,0000	242,50	7.275,00
518	POSTE CONCRETO 3.20 METROS 12 X 12 CURVO	UN	40,00	A.M.KNAPP	0,0000	310,40	12.416,00
Total do Participante ----->							19.691,00

LOTE: 50

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
520	BETONEIRA A MOTOR 120 MOTOR 1/3	UN	1,00	MAQTRON	0,0000	3.194,00	3.194,00
Total do Participante ----->							3.194,00

LOTE: 51

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
521	ESPELHO 13 CM COM FRISO	MT	200,00	Palombit	0,0000	16,50	3.300,00
Total do Participante ----->							3.300,00

LOTE: 52

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
522	CAL PINTURA 5 KG	SC	300,00	Hidra	0,0000	15,00	4.500,00
Total do Participante ----->							4.500,00

LOTE: 53

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
523	ASSOPRADOR PÔE FOLHAS 28 CILINDRADAS	UN	2,00	GARTHEN	0,0000	1.200,00	2.400,00
524	DISCO CORTE DE FERRO	UN	12,00	BLUE DIAMOND	0,0000	6,00	72,00
Total do Participante ----->							2.472,00

LOTE: 54

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
525	SERROTE LAMINA DE FITA 18'	UN	2,00	Dtools	0,0000	50,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

Handwritten signature: Hugo D. D. D.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 16/19

LOTE: 55

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
526	TRENA 10 METROS COM TRAVA (EMBORRACHADA)	UN	4,00	Nove54	0,0000	52,00	208,00

Total do Participante -----> 208,00

LOTE: 56

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
527	TE SOLDÁVEL 50 X 40MM	UN	12,00	Plastilit	0,0000	14,00	168,00

Total do Participante -----> 168,00

LOTE: 57

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
528	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/2	UN	10,00	Plastilit	0,0000	9,9419	99,42
529	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50X1.1/2	UN	6,00	Plastilit	0,0000	11,9302	71,58

Total do Participante -----> 171,00

LOTE: 58

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
530	ABAFADOR CONCHA ALTERNATIVE	UN	20,00	Vonder	0,0000	48,00	960,00

Total do Participante -----> 960,00

LOTE: 59

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
531	CORDA 10MM	MT	200,00	Cordoaria Brasil	0,0000	2,4776	495,51
532	CORDA 8MM	MT	150,00	Cordoaria Brasil	0,0000	2,2299	334,49

Total do Participante -----> 830,00

LOTE: 60

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
533	PAPELEIRA PORTA TOALHA	UN	10,00	Premisse	0,0000	59,962	599,62
534	PAPELEIRA PORTA PAPEL HIGIÊNICO	UN	10,00	Premisse	0,0000	99,9375	999,38

Total do Participante -----> 1.599,00

LOTE: 62

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
539	SERROTE 16" AMADOR	UN	2,00	Dtools	0,0000	42,50	85,00

Total do Participante -----> 85,00

Flavio
Bole

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 17/19

LOTE: 63

Participante: 8600 - CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
540	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, 19CM ALTURA X 39CM COMPRIMENTO X 14 CM LARGURA	UN	5.000,00		0,0000	3,49	17.450,00
541	BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO, 19CM ALTURA X 39 CM COMPRIMENTO 14 CM LARGURA	UN	10.000,00		0,0000	3,10	31.000,00
Total do Participante ----->							48.450,00

LOTE: 65

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
543	BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA 1/2	UN	12,00	Cipla	0,0000	15,9832	191,80
544	BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA 3/4	UN	6,00	Cipla	0,0000	15,9832	95,90
545	BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA, VAZÃO TOTAL DE 1/2 METAL 3/4	UN	6,00	Garden	0,0000	72,9235	437,54
546	CHAVE BOIA, AUTOMÁTICA, INFERIOR.	UN	4,00	Margirius	0,0000	56,9403	227,76
Total do Participante ----->							953,00

LOTE: 66

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
547	MASCARA DESCARTÁVEL SIMPLES	UN	120,00	Rhino	0,0000	7,9967	959,60
548	LUVA DE MALHA PIGMENTA	UN	200,00	Thompson	0,0000	7,497	1.499,40
Total do Participante ----->							2.459,00

LOTE: 67

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
549	SELANTE ACRÍLICO, BASE ÁGUA, 470 GR.	UN	60,00	AFIX	0,0000	28,00	1.680,00
Total do Participante ----->							1.680,00

LOTE: 68

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
550	BETONEIRA, 260 LITROS, MOTOR 1CV.	UN	1,00	Maqtron	0,0000	4.800,00	4.800,00
Total do Participante ----->							4.800,00

LOTE: 72

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
559	TINTA ESMASTE 3,6 LITROS PARA PINTURA PARQUE COR AZUL CELESTE, ESPECIAL PARA QUADRA ((PARA O GINÁSIO DE ESPORTES, COR BANDEIRA DO MUNICÍPIO)	UN	150,00	Renner	0,0000	230,00	34.500,00
560	TINTA ESMALTE 3,6 LITROS PARA PINTURA PARQUE COR AZUL MAR, TINTA ESPECIAL PARA QUADRA (PARA O GINÁSIO DE ESPORTES, COR BANDEIRA DO MUNICÍPIO)	UN	100,00	Renner	0,0000	230,00	23.000,00
561	TINTA ESMALTE 3,6 LITROS PARA PINTURA PARQUE COR BRANCA, TINTA ESPECIAL PARA QUADRA (PARA O GINÁSIO DE ESPORTES, COR BANDEIRA DO MUNICÍPIO)	UN	30,00	Renner	0,0000	230,00	6.900,00
Total do Participante ----->							64.400,00

Luiz
Luiz

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 18/19

LOTE: 73

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
562	TINTA ACRÍLICA 3,6 LITROS SEMI BRILHO COR VERMELHO (REFERENCIA NORMA SAMU)	UN	20,00	Tinsul	0,0000	200,00	4.000,00
563	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO 3,6 LITROS COR VERMELHO (REFERENCIA NORMA SAMU)	UN	20,00	Tinsul	0,0000	220,00	4.400,00
Total do Participante ----->							8.400,00

LOTE: 74

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
564	SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS	UN	20,00	Renner	0,0000	51,9965	1.039,93
565	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	UN	30,00	Renner	0,0000	173,9874	5.219,62
566	FUNDO OLEO BRANCO FOSCO 3,6 LITROS	UN	40,00	Renner	0,0000	189,9863	7.599,45
Total do Participante ----->							13.859,00

LOTE: 75

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
567	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, BOBINA DE ATÉ 200 METROS E 20 CM DE ALTURA PRODUZIDO EM MATERIAL ABS, COR BRANCO; COM ALAVANCA; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: E 42 CM; LARGURA: 30 CM; PROFUNDIDADE : 21 CM	UN	40,00	NOBRE	0,0000	375,00	15.000,00
568	TANQUE DE LAVAR ROUPA, BRANCO PLÁSTICO; ACOMPANHA PARAFUSO E BUCHA. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 23,5 CM; LARGURA: 47 CM; COMPRIMENTO: 42 CM; 21 LITROS.	UN	40,00	HERC	0,0000	100,00	4.000,00
569	LAVATÓRIO COM COLUNA; BRANCO DE LOUÇA/CERÂMICA; COM VÁLVULA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 18X45X52CM.	UN	40,00	INCEPA	0,0000	210,00	8.400,00
570	LAVATÓRIO PLÁSTICO, COM VÁLVULA, PEQUENO, BRANCO. PRODUZIDO EM POLIPROPILENO. ACOMPANHA UMA VÁLVULA DE 1", COMPLETA COM TAMPA; KIT COM 04 PARAFUSOS, 04 BUCHAS DE FIXAÇÃO E 02 TAMPAS DE ACABAMENTO PARA OS PARAFUSOS; SABONETEIRA NA LATERAL; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE: 5,0 LITROS; ALTURA: 170MM; LARGURA: 260MM; COMPRIMENTO: 360MM	UN	40,00	HERC	0,0000	75,00	3.000,00
Total do Participante ----->							30.400,00

LOTE: 76

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
571	VASSOURA PARA LIMPEZA DE RUAS, TIPO GARI 60 CM.	UN	40,00	Brubal	0,0000	31,75	1.270,00
Total do Participante ----->							1.270,00

LOTE: 77

Participante: 6770 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
572	MAQUITA (SERRA MARMORE) 60 CM, 6 MESES DE GARANTIA, 220 V.	UN	2,00	VONDER	0,0000	600,00	1.200,00
Total do Participante ----->							1.200,00

Handwritten signature

Handwritten signature

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2022 - PR

CNPJ: 85.361.863/0001-47
RUA INDEPENDENCIA -100
C.E.P.: 89887-000 - Palmitos - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 17/01/2022

Folha: 19/19

LOTE: 78

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
573	BROCA DE FERRO 5/16	UN	5,00	Inwin	0,0000	18,00	90,00
574	BROCA DE FERRO 3/8	UN	5,00	Inwin	0,0000	19,00	95,00
575	BROCA DE FERRO 1/2	UN	5,00	Inwin	0,0000	21,00	105,00
576	BROCA DE CONCRETO 6	UN	5,00	Inwin	0,0000	10,00	50,00
577	BROCA DE CONCRETO 8	UN	5,00	Inwin	0,0000	14,00	70,00
578	BROCA DE CONCRETO 10	UN	5,00	Inwin	0,0000	19,00	95,00
579	BROCA DE CONCRETO 12	UN	5,00	Inwin	0,0000	26,00	130,00

Total do Participante -----> 635,00

LOTE: 80

Participante: 9956 - KNAPP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
58	JESSO 1 KG	KG	20,00	Junta	0,0000	7,50	150,00

Total do Participante -----> 150,00

Total Geral -----> 2.264.501,70

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Palmitos, 31 de Janeiro de 2022

COMISSÃO:

ANDRESSA TRIACCA - Pregoeiro(a)
MARCELO NOETZOLD - MEMBRO
ALINE CARINA POTTKER ZEMANI - MEMBRO
SOELI MARIA CASTOLDI - 1º SUPLENTE
IVA CRISTINA ZITTLAU - 2º SUPLENTE

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

HUGO ANDRE FURLAN - Representante
LODIO BAGATINI - Representante

Hugo
Lodio